c)  zabudowa usług turystyki, sportu i rekreacji; 

2) towarzyszące: 
a)  zabudowa usług gastronomii i handlu; 
b) zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna; 

c) dojazdu; 
d)  uzbrojenie terenu; 
e)  zieleń urządzona.  

CZYNSZ WYWOŁAWCZY: 

• Roczny czynsz wywoławczy:  420.000,00 PLN  

(słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

• Wysokość wadium:       42.000,00 PLN  

(słownie: czterdzieści dwa tysiące złotych 00/100) 

• Minimalne postąpienie:        4.200,00 PLN  

(słownie: cztery tysiące dwieście złotych 00/100) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie.  

Czynsz dzierżawny będzie płacony miesięcznie z dołu na konto Polskiej 

Akademii Nauk w Warszawie (wylicytowany roczny czynsz zostanie 

przeliczony na miesięczne raty). 

Podany czynsz wywoławczy nie zawiera podatku od towarów i usług.